
Certidão Negativa

Certifico que nesta data (20/10/2021 às 07:43) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 319.596.011-72.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

616F.F2E3.0818.0627 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (20/10/2021 às 07:51) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 319.596.011-72.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

616F.F49D.DAE4.B069 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (20/10/2021 às 08:09) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 04.063.503/0001-67.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

616F.F906.A385.1198 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: MARCOS ANTONIO GOMES 
 
CPF/CNPJ: 319.596.011-72 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 07:47:18 do dia 20/10/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: U5QV201021074718 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: MARCOS ANTONIO GOMES 
 
CPF/CNPJ: 319.596.011-72 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 07:52:33 do dia 20/10/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: LXQA201021075233 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 
 
CPF/CNPJ: 04.063.503/0001-67 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 08:12:22 do dia 20/10/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: LLVV201021081222 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 04.063.503/0001-67
Razão Social: SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Atividade Econômica Principal:

4754-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS

Endereço:
RUA 74, 557 - SETOR CENTRAL - Goiânia / Goiás

Emitido em: 20/10/2021 07:18 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.063.503/0001-67 DUNS®: 923188387
Razão Social: SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Nome Fantasia: SHOPPING DO ESCRITORIO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 926016 - POLíCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
Data Aplicação: 25/06/2019
Número do Processo: 00029584/2019-24 Número do Contrato: 041/2018-PMDF
Descrição/Justificativa: Ante o exposto, esta Assessoria opina pela SANÇÃO DE ADVERTÊNCIA por

irregularidade contratual e convocação da próxima licitante classificada, diante
dos motivos e fundamentos expostos nestes autos.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 179085 - BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S/A
Data Aplicação: 17/12/2015
Número do Processo: 2015/135 Número do Contrato: PE 2014/175
Descrição/Justificativa: Descumprimento ao subitrm 7.5 do Edital.

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 154043 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA
Data Aplicação: 01/03/2013
Número do Processo: 23117007159201295
Descrição/Justificativa: Advertência pela inexecução total ou parcial do empenho de nº 2012NE804061.

Os materiais não foram entregues dentro do prazo acordado.

Ocorrência 3:

Emitido em: 20/10/2021 07:26 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 90039 - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA/RR
Data Aplicação: 21/05/2013
Número do Processo: 79/2012 Número do Contrato: ARP 27/2012
Descrição/Justificativa: Atraso na entrega dos materiais.

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 20001 - SENADO FEDERAL
Data Aplicação: 01/04/2013 Valor da Multa: R$ 174,75
Número do Processo: 022.336/12-5
Descrição/Justificativa: Referente a quatro dias de atraso na entrega do objeto da Note de Empenho

2012NE800747.

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 70001 - TSE _ TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL/SEC.ADM/DF
Data Aplicação: 14/05/2009
Número do Processo: 102412008
Descrição/Justificativa: O SECRETáRIO DE ADMINISTRAçãO DO TRIBUNAL SUPERIOR

ELEITORAL, SENHORANDERSON VIDAL CORREA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIçõES LEGAIS, TENDO EM VISTA O QUE CONSTA NO
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO 10241/2008, APLICOU
EM13/03/2009, à EMPRESA SANTA TEREZINHA INDúSTRIA E COMéRCIO
DE MóVEIS LTDA., A SANçãO ADMINISTRATIVA DE MULTA, NO VALOR
DE RS 979,80 (NOVECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA
CENTAVOS), NOS TERMOS DO ITEM 5 DA CLáUSULA OITAVA DO
CONTRATO TSE N 48/2008 - LICITAçãO 131/2008.

Ocorrência 6:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 926120 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DF
Data Aplicação: 14/10/2013 Valor da Multa: R$ 192,04
Número do Processo: 113.005447/2013
Descrição/Justificativa: Aplicação de Multa no valor de R$192,04 (cento e noventa e dois reais e quatro

centavos),com base no edital do Pregão Eletrônico nº 056/2013, por atraso na
entrega de material.

Ocorrência 7:

Emitido em: 20/10/2021 07:26 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 90023 - JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - DF
Data Aplicação: 05/05/2008
Número do Processo: 151/2007
Descrição/Justificativa: MULTA DE MORA, NO VALOR DE R$ 277,46 (DUZENTOS E SETENTA E

SETE REAISE QUARENTA E SEIS CENTAVOS), EM DECORRêNCIA DO
ATRASO DE 30 (TRINTA)DIAS DE ATRASO NA ENTREGA DO MATERIAL
OBJETO DA NOTA DE EMPENHO Nš   2007NE000935. O VALOR Já FOI
DEVIDAMENTE QUITADO PELA EMPRESA E RECOLHIDO POR ESTA
ADMINISTRAçãO AO TESOURO NACINAL

Ocorrência 8:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 510405 - GERÊNCIA EXECUTIVA GOIÂNIA/GO
Data Aplicação: 19/04/2011 Valor da Multa: R$ 402,00
Número do Processo: 35069.000501/2010 Número do Contrato: 141/2010
Descrição/Justificativa: A Empresa encaminhou sua defesa prévia referente ao Ofício de multa, porém

não foi acatada sua defesa e foi aplicada multa de 2%(dois por cento)por atraso
na entrega dos materiais, no valor de R$ 402,00. A multa foi cobrada na
ocasião do pagamento através da AP-Autorização de Pagamento nº 281/2011.

Ocorrência 9:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 40003 - CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA
Data Aplicação: 27/05/2013 Valor da Multa: R$ 314,69
Número do Processo: 351175 Número do Contrato: 46/2012
Descrição/Justificativa: Em razão de atraso na entrega de material.

Ocorrência 10:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 80016 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 10A.REGIAO
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 04/02/2013 Prazo Final: 03/08/2013

Número do Processo: 7552/2012 Número do Contrato: PR_093/2012
Descrição/Justificativa: Não manutenção da proposta, uma vez que não enviou os anexos quando

solicitado pelo Pregoeiro no decorrer do Pregão 93/2012.

Ocorrência 11:

Emitido em: 20/10/2021 07:26 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.063.503/0001-67 DUNS®: 923188387
Razão Social: SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Nome Fantasia: SHOPPING DO ESCRITORIO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 20/10/2021 07:26 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.063.503/0001-67 DUNS®: 923188387
Razão Social: SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Nome Fantasia: SHOPPING DO ESCRITORIO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 20/10/2021 07:27 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.063.503/0001-67 DUNS®: 923188387
Razão Social: SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Nome Fantasia: SHOPPING DO ESCRITORIO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/07/2022
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 06/04/2022
FGTS 04/11/2021
Trabalhista Validade: 12/04/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 04/12/2021
Receita Municipal Validade: 01/01/2022

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2022Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 20/10/2021 07:23 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.063.503/0001-67 DUNS®: 923188387
Razão Social: SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Nome Fantasia: SHOPPING DO ESCRITORIO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/07/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não

Capital Social: R$ 100.000,00 Data de Abertura da Empresa: 20/09/2000
CNAE Primário: 4754-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS

CNAE Secundário 1: 3329-5/01 - SERVIÇOS DE MONTAGEM DE MÓVEIS DE QUALQUER
CNAE Secundário 2: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
CNAE Secundário 3: 4789-0/07 - COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA
CNAE Secundário 4: 4930-2/02 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS

Dados para Contato
CEP: 74.045-020
Endereço: RUA 74, 557 - SETOR CENTRAL
Município / UF: Goiânia / Goiás
Telefone: (62) 32877388
E-mail: COMERCIAL@SHOPPINGDOESCRITORIO.COM.BR

Dados do Responsável Legal
319.596.011-72CPF:

Nome: MARCOS ANTONIO GOMES

Emitido em: 20/10/2021 07:28 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável pelo Cadastro
319.596.011-72CPF:

Nome: MARCOS ANTONIO GOMES
E-mail: marcos@shoppingdoescritorio.com.br

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 319.596.011-72 Participação Societária: 100,00%
Nome: MARCOS ANTONIO GOMES
Número do Documento: 1482134 2VI Órgão Expedidor: SSPGO
Data de Expedição: 30/12/1998 Data de Nascimento: 16/05/1964
Filiação Materna: DELSUITA FERREIRA GOMES
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 2102306 Órgão Expedidor: SSP-GO
Data de Expedição: 25/11/1988

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
MARIA HELENA NOGUEIRA GOMESNome:

795.361.071-04Estrangeiro:

CEP: 74.357-045
Endereço: RUA DOS LIRIOS, S/N - Q 19 L 15 - COND JARDINS LISBOA
Município / UF: Goiânia / Goiás
Telefone: (62) 32882139
E-mail: COMERCIAL@SHOPPINGDOESCRITORIO.COM.BR

Linhas Fornecimento

Materiais
7110 - MOBILIÁRIO PARA ESCRITÓRIO

Emitido em: 20/10/2021 07:28 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.063.503/0001-67 DUNS®: 923188387
Razão Social: SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Nome Fantasia: SHOPPING DO ESCRITORIO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/07/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 06/04/2022
Código de Controle: 17D6509344083E66

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 04/11/2021
Código de Controle: 2021100600464624573207

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 12/04/2022
Código de Controle: 371162342021

Emitido em: 20/10/2021 07:31 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 04/12/2021
Código de Controle: 29347587

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.063.503/0001-67 DUNS®: 923188387
Razão Social: SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Nome Fantasia: SHOPPING DO ESCRITORIO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 10354190-0
Inscrição Municipal: 1676441

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 01/01/2022
Código de Controle: 83620857

Emitido em: 20/10/2021 07:32 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica
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Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS - GO 0002 -
SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDIGENA -
DSEI-PV - RO

0001 -
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CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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